2020年 7月 13日

鳴志田緑小学校地域防災拠点運営委員会

副委員長・事務局メンバー 各位

地域民生委員 各位

鴨志田緑小学校地域防災拠点運営委員会

委員長 古戸徳二 (鴨志田町内会副会長)

2020年度第 1回運営委員会開催のお知らせ

前略

新型コロナ拡大防止の為、新委員による地域防災拠点運営委員会の開催が遅れておりまし

たが、下記の通り活動開始する事となりましたので、ご出席をお願い致します。

なお、今回は3密を避ける為、少人数で開催する事としました 町内会。自治会から派遣され

る運営委員の方々には、訓練講習を10月 以降開催する事とし、別途開催通知を致します。

記

日時 2020年9月 26日 (土)9時 15分～12時

場所 鴨志田緑小学校 図書室

議題 :

1)9時15分～ 運営委員会
。新委員の紹介

・2019年度年度活動と決算報告と2020年度活動予定
。新コロナ下での避難所運営

・支え合いカードの更新について

2)10時～ 講習会「風水害に対する事前の備え」

講師 :総務局危機管理室危機管理部地域防災課

注意事項 :

・マスクの持参
。発熱・咳等の症状ある方は出席を辞退ください。

以 上